
TÁ J É K O Z TAT Ó
Az ingatlanhasználónak a hulladékról szóló 2012. évi CLXXV-
törvény rendelkezése szerint kötelező a háztartásban kelet-
kező hulladék szelektív módon történő gyűjtése. A hulladék 
elszállítását végző HHG Kft. a gyűjtőedények térítésmentes 
biztosításával megteremtette ennek feltételeit. Ennek elle-
nére a szelektív edényekben sok a szemét, a vegyes hulladék 
gyűjtésére szolgáló kukákban pedig sok a szelektív módon is 
gyűjthető hulladék aránya. A magas környezeti intelligenciá-
val rendelkezők jobban odafigyelnek a helyes gyűjtésre, míg 
a kevésbé intelligens emberek kevésbé figyelnek a hulladék 
szétválogatására.
Éppen ezért kérjük a lakosságot, hogy a háztartási hulladék 
szétválogatására fokozottabban figyeljenek.  Szelektív hulla-
dék: tiszta, szennyezetlen papír, PET palack ÖSSZETAPOSVA, 
műanyag flakon ÖSSZETAPOSVA, italos karton ÖSSZETAPOSVA! 
(„Taposd laposra!”), műanyag fólia, alumínium italdobozok. 
Előfordul, hogy a csomagolási hulladék elhelyezésére szolgáló 
sárga fedelű kukába nem fér bele a két szállítás között kép-
ződő hulladék. Ebben az esetben kézi rakodásra alkalmas mó-
don kötegelve vagy átlátszó műanyag zsákban elhelyezve, azt 
mennyiségi korlátozás nélkül elszállítjuk. Ez nem vonatkozik a 
zöld hulladékra!  
A hulladék szelektív módon történő gyűjtését korábban gyűj-
tőszigetek elhelyezésével oldottuk meg. A szelektív gyűjtő 
szigetes rendszerről néhány éve áttértünk a korszerűbb ház-
hoz menő gyűjtési rendszerre. Azonban a településeken – a 
házhoz menő rendszer bevezetése ellenére – megmaradtak 
a gyűjtő szigetek is. Ezek mára lényegében illegális hulladék 
lerakó helyekké váltak. Annak ellenére, hogy a hulladékszállí-
tási közszolgáltatást minden ingatlanhasználónak KÖTELEZŐ! 
igénybe vennie, mégis akadnak olyanok, akik ezt a kötelezett-
ségüket elbliccelik. Nevezhetjük őket csalóknak is. Közismert, 
hogy minden új ügyfélnek térítésmentesen biztosítjuk a 4 db 
120 l-es kukát (1 db kommunális, 1 db szelektíves, 1 db zöld 
hulladékos, 1 db üveg hulladékos). A csalók viszont nem ren-

delkeznek a hulladékuk elhelyezésére szolgáló kukákkal (nin-
csenek ügyfélként regisztrálva), így – kukák hiányában – a sze-
metüket jobb híján a szigeteknél helyezik el.
Még azzal sem törődnek, hogy az illegális szemetüket a szi-
geteken szelektív módon rakják le. Ezért a szelektív szigetek 
eredeti rendeltetésüket teljesen elveszítették. Fentiek miatt az 
Önkormányzatok fokozatosan felszámolják ezeket az illegális 
lerakóként funkcionáló szigeteket (a társasházas övezetek ki-
vételével). Közös érdek a csalók felderítése. Ezért kérjük a la-
kosságot, hogy ha tudomásuk van olyanokról, akik nem veszik 
igénybe a hulladékszállítási közszolgáltatást, arról tegyenek 
bejelentést az alábbi elérhetőségeken: 

Az a bejelentő, akinek információi alapján új ügyfél kerül regiszt-
rálásra 5.000 Ft jutalomban részesül. A bejelentő személyes adatait 
bizalmasan kezeljük.
A világon egyetlen perc alatt egymillió műanyag palackot és 
kétmillió műanyag szatyrot használunk el. Ezek kémiai lebom-
lásához évezredek szükségesek. A műanyagok nem lebom-
lanak, hanem szétesnek egyre apróbb és apróbb darabokra, 
így jönnek létre a mikro műanyag szemcsék. E darabkák már 
bekerültek az emberi táplálék láncba. Ma már minden ember 
székletében kimutathatóak a mikro műanyagok. Kivétel nél-
kül az egész világon. Azt még nem tudni, hogy okoznak-e 
ezek a szemcsék egészségügyi problémát, de az biztos, hogy 
az evolúció során nem műanyag táplálékhoz alkalmazkodott 
az emberi szervezet. A szelektíven gyűjtött és megfelelően 
ártalmatlanított hulladék nem terheli a környezetet. A mikro 
műanyag az illegális szemetelők révén jut a környezetbe. Az 
illegális szemetelőket nem könnyű lebuktatni.
Ezért ha valaki az illegális szemetelők egyértelmű azonosításá-
ra alkalmas dokumentumot (fénykép, videó, stb.) juttat el hoz-
zánk a fenti elérhetőségeken, 20.000 Ft jutalomban részesül. A 
bejelentő személyes adatait bizalmasan kezeljük.
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 Telefonszám: +36 52/219-489, +36 52/561-375
E-mail cím: ugyfelszolgalat@hhgkft.hu
Postai cím: 4220 Hajdúböszörmény, Radnóti M. u. 1.

A hatóság által nem engedélyezett helyen történő hulladéklerakás bűntettnek, míg ugyanez veszélyes hulladék esetén már 
bűncselekménynek számít, amelyet a Btk. 281/A. §-a az alábbiak szerint rendel büntetni: A hulladékgazdálkodás rendjének 
megsértése – 
281/A. § (1) aki
a)	 arra a célra hatóság által nem engedélyezett helyen hulladékot elhelyez, 
b)	 engedély nélkül vagy az engedély kereteit túllépve hulladékkezelési tevékenységet, illetve hulladékkal más jogellenes 
tevékenységet végez, bűntettet köve el, és három évig terjedő szabadságvesztéssel büntetendő.
(2) A büntetés bűntett miatt öt évig terjedő szabadságvesztés, ha az (1) bekezdésben meghatározott bűncselekményt a hulla-
dékgazdálkodásról szóló törvény szerinti veszélyes hulladékra követik el.
(3) Aki bűncselekményt gondatlanságból követi el, vétség miatt az (1) bekezdés esetén egy évig terjedő szabadságvesztéssel, 
közérdekű munkával vagy pénzbüntetéssel, a (2) bekezdés esetén két évig terjedő szabadságvesztéssel, közérdekű munkával 
vagy pénzbüntetéssel büntetendő.

Mindig friss, aktuális információk:        / HHG Nonprofit KFt.



HOGYAN GYŰJTSÜNK SZELEKTÍVEN?
Tanácsok a „sárga fedelű” szelektív hulladékgyűjtő edény használatához
A szelektíven gyűjtött háztartási szilárd hulladék értékes, hiszen újrahasznosít-
ható. Másodnyersanyag keletkezik belőle, amit újra fel lehet használni 
termékgyártáshoz. A másodnyersanyagok felhasználása ugyanak-
kor jelentős energia- és nyersanyag- takarékossággal is jár, mivel 
ezek már kevesebb technológiai lépést igényelnek. A szelektív 
gyűjtéssel csökken a lerakásra kerülő hulladék mennyisége, 
ezáltal a hulladéklerakó élettartama növekszik, így csökken a 
környezet terhelése.
Ha mindent szépen szelektálnánk, alig kerülne valami a hul-
ladéklerakóra (szeméttelepre). Sajnos jelenleg nem ez a 
helyzet, hiszen hegyekben áll a lerakón a háztartási hulla-
dék, amelynek 72%-a kerül hulladéklerakóra, s mindös�-
sze csupán 28%-át szelektáljuk!  A legjobb hulladék a „nem 
keletkező” hulladék. A hulladékhegyek csökkentésének egyik le-
hetősége a szelektív hulladékgyűjtés, mely többek között a számunkra 
már feleslegessé, használhatatlanná vált hulladékoktól segít bennünket 
környezetbarát módon megválni oly módon, hogy az még anyagában új-
rahasznosításra kerülhessen – ezt igyekszik logisztikailag megszervezni és 
irányítani a közszolgáltató.
A „sárga fedelű” kukába kizárólag a mellékelt ábra szerinti hulladékokat, 
anyagokat helyezzük el!  Lehetőleg homogén, szennyeződésmentes ál-
lapotban – oly módon, ahogy még adott esetben mi is hozzá nyúlnánk 
undor nélkül a válogató gépsor szalagján. Ellenkező esetben – a nem 
kellően homogén tartalom esetén – a szolgáltató megtagadhatja az 
edény ürítését!
Szintén fontos figyelni arra, hogy a szeletívgyűjtő edényt mikor ürítik! 
Erről a hátsó oldalon elhelyezett gyűjtési naptárból, vagy
a HHG honlapján tájékozódhat:  www.hhgkft.hu

LOMTALANÍTÁSI TÁJÉKOZTATÓ
2018. évtől csak a telefonon, vagy e-mail-ben megrendelt, elő-
re egyeztetett időpontban kérhető a lomtalanítás.
A lomtalanítás a hulladékszállítási díjat megfizető, és tarto-
zással nem rendelkező ingatlanhasználó által, Társaságunkkal 
előre egyeztetett napon (max. évi 1 alkalommal), egyedi meg-
rendeléssel kért, házhoz menő jelleggel történik. A jelentkezés 
során szükséges megadni a hulladék várható mennyiségét és 
fajtáját is, amely legfeljebb 1 m3 lehet. 
A lakótelepi övezetekben a közös képviselő kérheti a lakókkal 
előzetesen egyeztetett időpontban a lomtalanítást.

Lomtalanítás kérése:
Az intézéséhez a következő adatok szükségesek:
• név, cím, a számlán található vevő azonosító,
• elszállítandó lom mennyisége (m3) és fajtája
• elérhetőség (vezetékes, vagy mobil telefonszám)
A további információk és jelentkezés
a HHG Nonprofit. Kft Ügyfélszolgálati irodájában, az alábbi elérhető-
ségeken:
Cím:	 4220 Hajdúböszörmény, Radnóti M. u. 1.
Tel.:	 +36 20 / 518-2709
e-mail:	 lomtalanitas@hhgkft.hu

Nem kerül elszállításra:
• elbontott gépjármű karosszéria
• építésből – bontásból származó hulladék, nyílászáró
• veszélyes hulladék (olaj, festék, akkumulátor,
  képcsöves TV stb.)
• elektronikai hulladékok
• ágnyesedék, szőlővessző, zöldhulladék

• személyautó-, teherautó-, és traktor gumiabroncs
• háztartási hulladék
• csomagolási karton-, papír-, és műanyag hulladék
• üveghulladék
• kézi erővel nem rakodható, túlsúlyos, vagy túl méretes
  hulladék
A mindennapokban keletkező nagydarabos hulladék, amely a 
kukába nem fér bele, a HHG Nonprofit Kft. hulladéklerakójába 
adható le, nyitvatartási időben (hétfőtől-péntekig 8:00-15:30), 
térítés ellenében.

Kérjük fentiek szíves tudomásul vételét! Segítő közreműködésükben bízva:
Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.



2019. évi
Szelektív szállítási időpontok

www.hhgkft.hu

ÁTHELYEZETT MUNKANAPOK
2019. március 15.			   2019. március 16.
2019. április 22. (Húsvét)		  2019.április 20. 
2019. május 1.			   2019. április 27. 
2019. június 10. (Pünkösd)		  2019. június 8.
2019. augusztus 20.		  2019. augusztus 17.
2019. október 23.			   2019. október 26.
2019. november 1.			   2019. november 2.
2019. december 25.		  2019. december 28.
2019. december 26.		  2019. december 29.
2020. január 1.			   2020. január 4.	
Szállítási napokon a hulladékot reggel 6 óráig kérjük kihelyezni a 

közterületre!
Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.
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Hajdúsági Regionális
Hulladéklerakó és Kezelő Telep

(Észak 47.741748° és Kelet 21.552773°)

4220 Hajdúböszörmény. Cégényi útfél (01329/4 hrsz.)
tel.: +36 20 215 75 04

e-mail: s.krisztian@hhgkft.hu
Nyitva tartás:

hétfőtől péntekig 8:00 - 16:00HHG Nonprofit Kft ügyfélszolgálat:
Hajdúböszörmény, Radnóti M. utca 1.
Ügyfélfogadási idő: 
KEDD 8:00 -13:00 óra között
CSütörtök 6:30 -18:30 óra között
e-mail: ugyfelszolgalat@hhkft.hu 
telefon:06 (52) 219-489   w w w . h h g k f t . h u

HAJDÚHADHÁZ

TÉGLÁS

HAJDÚBÖSZÖRMÉNY

NAGYPRÓD

HAJDÚVID

Ismételten tájékoztatjuk a lakosságot, hogy a lomtalanítás korábbi 
rendszere is megváltozott. 2018. január 1-től a HHG Kft. a lomtala-
nítási közszolgáltatást kizárólag házhoz menő módon végezheti. Az 
ügyfelek szempontjából ez azt jelenti, hogy a lomtalanítást előzetesen 
meg kell rendelni. Ez megtehető telefonon, e-mailben, vagy az ügy-
félszolgálatokon. A részleteket illetően a www.hhgkft.hu honlapunkon 
tájékozódhatnak. 

A hulladékról szóló törvény rendelkezése szerint a kommuná-
lis hulladék elhelyezésre szolgáló kukában építési törmelék, 
sitt nem helyezhető el. Azonban a lakóingatlanokon végzett 
kisebb-nagyobb felújítások alkalmával gyakran képződik vi-
szonylag kis mennyiségű építési törmeléknek minősülő hul-
ladék. Ezt eddig a lakosok jellemzően a kommunális kukába 
tették, kockáztatva azt, hogy a szolgáltató esetleg megtagadja 
a kuka kiürítését. Ennek a problémának a megoldására a HHG 
Kft. új szolgáltatást vezet be 2018. november 1-től. Az ügyfél-
szolgálatokon megvásárolható olyan műanyag zsák, amelybe 
kizárólag építési törmelék vagy sitt rakható. A törmelékkel 
megtöltött zsák (kb. 20-25 kg/zsák) kizárólag a HHG Kft. hul-
ladék lerakójában (Hajdúböszörmény, Czégényi út) adható le. 
A zsákok az ügyfélszolgálatokon megvásárolhatóak, és a zsák 
ára (500 Ft/db) tartalmazza a hulladék ártalmatlanításának dí-
ját is.

Ősszel megnövekszik a kertes ingatlanokon képződő zöld 
hulladék mennyisége, ezért előfordulhat, hogy az elszállításra 
szánt zöld hulladék nem fér bele a 120 l-es kukába. A szolgál-
tató alkalmanként csak annyi hulladékot szállít el, amennyi 
a kukába belefér (üríthető módon). A kuka mellé zsákokban 
vagy más módon elhelyezett zöld hulladékot nem viszik el. Azt 
a többlet-hulladékot, amely nem fér bele a kukába, a kertben 
kell tárolni mindaddig, amíg a későbbi ütemezett szállítások 
során el nem fogy. A közterületen (tehát az ingatlanok előtti 
fákról lehulló lomb) képződő zöld hulladék elszállítása nem 
része a közszolgáltatásnak. Arról az Önkormányzatnak kell 
gondoskodnia. Nem minősül zöld hulladéknak a mezőgazda-
sági melléktermék (kukoricaszár, elszáradt inda, gyümölcsfák 
metszése során képződő gally, stb.) sem.

Az alkalmanként keletkező nagyobb mennyiségben képződő zöld hul-
ladék ingyenesen elhelyezhető a lerakóban. Hulladéklerakó címe: 
4220 Hajdúböszörmény, Czégényi útfél 01329/4 hrsz., (Hajdúvid és 
Hajdúhadház közötti úton), telefonszám: +36-52/710-613

A hideg idő beköszöntével sok helyen újból érezni lehet a 
műanyag elégetésének bűzét a levegőben. Az orrfacsaró bűz 
sem kellemes, de a műanyag és gumi égetése során rákkeltő 
anyagok tömege távozik a kéményből. Akik mégis műanyag-
gal fűtenek, azt gondolják, hogy úgysem derül ki az égető sze-
mélye. Az igazság az, hogy a szomszédok pontosan tudják a 
bűz forrását. Bárki ilyet tapasztal, szóljon a szomszédnak, ő se 
égessen műanyagot!

A téli időszakra tekintettel felhívjuk a lakosság figyelmét, hogy sa-
lakot, hamut tilos a kukába rakni. Az egyéb hulladékot olyan módon 
kell elhelyezni a kukába, hogy az üríthető legyen. Praktikusan ez azt 
jelenti, hogy a kukába belefagyott vagy beleszorult hulladékot nem 
szállítjuk el.

Hulladék beszállítása a lerakóba kizárólag nyitvatartási időben lehet:
hétfőtől péntekig 8:00-15:30-ig


